MAXPRO®
NVR XE
NVR d’entrée de gamme à 8/16 voies
OPÉRATIONNEL
LOGICIEL MAXPRO NVR – VERSION 7.5
BASE DE DONNÉES Microsoft® SQL Server® 2019 Express
SYSTÈME D’EXPLOITATION Windows® 10 IoT Enterprise 2021 Value LTSC
PRISE EN CHARGE DE LA

États-Unis et dans d’autres pays.
MAXPRO et equIP sont des marques
commerciales ou des marques déposées
de Honeywell International Inc. aux
États-Unis et dans d’autres pays.
Honeywell se réserve le droit, sans notification,
d’apporter des modifications à la conception
ou aux spécifications du produit.
HSV-MPXE-09-FR(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E00T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 voies, 0 To
HNMXE08E02T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 voies, 2 To
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 voies, 4 To
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 voies, 8 To
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 voies, 12 To
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 voies, 16 To
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 voies, 20 To
HNMXE16E02T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 voies, 2 To
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 voies, 4 To
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 voies, 8 To
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 voies, 12 To
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 voies, 16 To
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 voies, 20 To
MAXPRO NVR XE – RECHERCHE DE RÉFÉRENCE
HNMXE 08 E 04T
MAXPRO® NVR XE
Nombre de voies

Honeywell Commercial Security
1, Rue Arnold Shoenberg
78280 Guyancourt
France
Tel: +33(0)810 106 610
* Consultez le calculateur d’espace de stockage sur www.buildings.honeywell.com afin de
déterminer la capacité de l’appareil à commander.
KITS DE MISE À NIVEAU POUR MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T Kit de mise à niveau de disque dur 2 To
HNMSXDHD4T  Kit de mise à niveau de disque dur 4 To
HNMSXDHD6T Kit de mise à niveau de disque dur 6 To
HNMSXDHD8T Kit de mise à niveau de disque dur 8 To
HNMSXDHD10T Kit de mise à niveau de disque dur 10 To
MAXPRO NVR XE - LICENCE DE MISE À NIVEAU D’UN CANAL*
HNM816NLIC Licence logicielle de mise à niveau du NVR XE de 8 à 16 voies
INTÉGRATION DE MODULES D’E/S TIERS
HNMNVR3PIO Module d’E/S réseau